Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Шаран  ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

452630 Шаран ауылы, 1-се май урамы 62

Тел.(347) 2-22-43,
e-mail:sssharanss@yandex.ru
Шаран  ауылы, тел.(34769) 2-22-43
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Шаранский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

452630 с. Шаран ул. Первомайская,62

Тел.(347) 2-22-43,
e-mail:sssharanss@yandex.ru
с. Шаран тел.(34769) 2-22-43

Ҡ А Р А Р

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       06 декабрь  2013 й                   № 115             06 декабря 2013 г
Об утверждении акта  межведомственной комиссии по обследованию жилого помещения, расположенного по адресу
с. Шаран ул. Мичурина, д. 23
Рассмотрев представленные  материалы  межведомственной комиссии о признании  помещения жилым, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции постановляю:
1.Утвердить прилагаемый  акт межведомственной  комиссии № 57 от  06 декабря  2013 года по обследованию дома, находящегося по адресу: с. Шаран  ул. Мичурина, д. 23
Глава сельского поселения
   Р.Р. Мануров